

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00113/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Alavanca</u> Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALAVANCA, Descrição: em aço forjado, ponta chata e aguda, espessura de 1 pol, comprimento de 1,8m.	Unidade	495	R\$ 288,5300	R\$ 100,0000	R\$ 49.500,0000
2	<u>Alavanca</u> Marca: TENACE Fabricante: TENACE Modelo / Versão: TENACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALAVANCA, Descrição: em aço forjado, ponta chata e aguda, espessura de 1 pol, comprimento de 1,8m.	Unidade	164	R\$ 288,5300	R\$ 100,0000	R\$ 16.400,0000
4	<u>Enxada</u> Marca: MINASUL Fabricante: MINASUL Modelo / Versão: MINASUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA, Descrição: em aço, tipo lâmina larga, pesando 2.1/2 libras, cabo em madeira aparelhada.	Unidade	1095	R\$ 63,4500	R\$ 38,0000	R\$ 41.610,0000
5	<u>Enxada</u> Marca: MINASUL Fabricante: MINASUL Modelo / Versão: MINASUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA, Descrição: em aço, tipo lâmina larga, pesando 2.1/2 libras, cabo em madeira aparelhada.	Unidade	365	R\$ 63,4500	R\$ 38,0000	R\$ 13.870,0000
8	<u>Régua pedreiro</u> Marca: ALUMAV Fabricante: ALUMAV Modelo / Versão: ALUMAV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA, Descrição: bitubular em alumínio, para pedreiro, medindo 45x20mm, comprimento de 3m.	Unidade	341	R\$ 65,0300	R\$ 44,0000	R\$ 15.004,0000

Total do Fornecedor: R\$ 136.384,0000

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Chave ajustável</u> Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE GRIFO, Descrição: em aço alto carbono forjado, medindo 24 polegadas, abertura máxima da mandíbula de 76mm. MARCA: FERTAK	Unidade	458	R\$ 135,0000	R\$ 82,0000	R\$ 37.556,0000
10	<u>Disco corte</u> Marca: STAR Fabricante: STAR Modelo / Versão: STAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE, Descrição: medindo 9x7/8x1/8 polegadas, com centro deprimido. MARCA: STAR	Unidade	50	R\$ 21,0000	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000

Total do Fornecedor: R\$ 38.506,0000

31.119.687/0001-02 - COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Disco corte</u> Marca: REDESCOR Fabricante: REDESCOR Modelo / Versão: REDESCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE, Descrição: medindo 9x7/8x1/8 polegadas, com centro deprimido	Unidade	120	R\$ 11,1100	R\$ 11,1100	R\$ 1.333,2000

Total do Fornecedor: R\$ 1.333,2000

36.330.093/0001-60 - F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Esquadro</u>	Unidade	320	R\$ 25,8300	R\$ 22,0000	R\$ 7.040,0000

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo / Versão: similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadro Comprimento Régua: 190 MM, Aplicação: Soldador , Tipo: Magnético , Comprimento Base: 120 M

7	<u>Prumo</u>	Unidade	295	R\$ 48,7100	R\$ 44,0000	R\$ 12.980,0000
---	--------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo / Versão: similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prumo Material: Aço , Características Adicionais: Cordão Náilon E Calço Guia Madeira , Peso: 1.000

Total do Fornecedor: R\$ 20.020,0000

Valor Global da Ata: R\$ 196.243,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar